
 

  
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

v rámci výzvy č. 02_22_008 
 

Článek I 
Smluvní strany 

Ústav informatiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Pod Vodárenskou věží 271/2, 182 00 Praha 
zastoupený: Petrem Cintulou, ředitelem 
IČO: 67985807 
(dále jen „Příjemce“)  
 
a 
 
Národní ústav duševního zdraví 
se sídlem: Topolová 748, 250 67 Klecany 
zastoupený: Petrem Winklerem, ředitelem 
IČO: 00023752 
(dále jen „Partner 1“) 
 
a 
 
Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 
zastoupená: Milenou Králičkovou, rektorkou 
IČO: 00216208 
(dále jen „Partner 2“) 
 
a 
 
České vysoké učení technické v Praze 
sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 160 00 Praha 
IČO: 68407700 
zastoupená: Vojtěchem Petráčkem, rektorem 
(dále jen „Partner 3“) 

Partner 1, Partner 2 a Partner 3 (dále společně jen jako „Partneři") a Příjemce (všichni společně dále také 
jako „Smluvní strany") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o partnerství s finančním příspěvkem č. CZ.02.01.01/00/22_008/0004643 (dále jen „Dodatek“): 

 

Článek II 
Účel Dodatku 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 28.11.2023 Partnerskou smlouvu (dále jen „Smlouva“) o účasti na projektu 
„Dynamika mozku“, (EN ekvivalent: „BRAin DYnamics (BRADY)"; dále jen „Projekt“), v rámci Operačního 
programu Jan Amos Komenský na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
CZ.02.01.01/00/22_008/0004643 ze dne 23.01.2024, vydaného poskytovatelem podpory, Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy. 



 

 

2 

 

2. V průběhu uzavření Smlouvy se znění několikrát připomínkovalo a upravovalo, kdy vznikla v textu Smlouvy 
níže uvedená nesrovnalost ohledně počtu příloh. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Smluvní strany 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku, který napravuje nepřesnost, která byla zanesena v textu Smlouvy. 

Článek III 
Předmět Dodatku 

1. Příjemce a Partneři se domluvili na následující změně výše uvedené Smlouvy. 

2. Tímto Dodatkem se znění odstavce 5 v čl. VIII Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy č. 1 až 3. 

Článek IV  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Příjemce. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a bude podepsán Smluvními stranami zaručeným 
elektronickým podpisem statutárních zástupců Příjemce a Partnerů. Každá Smluvní strana obdrží 
elektronickou podobu tohoto Dodatku se všemi platnými podpisy. 

 

Ústav informaƟky AV ČR, v. v. i. 

(za Příjemce) 

 

 

Národní ústav duševního zdraví 
(za Partnera 1) 

 
 

 

Univerzita Karlova 
(za Partnera 2) 

 
 

 

České vysoké učení technické v Praze 
(za Partnera 3) 

 
 

 

 


		2024-06-20T11:37:58+0200
	doc. Ing. Petr Cintula Ph.D.


		2024-06-26T16:08:06+0200
	Petr Winkler


		2024-07-17T15:19:51+0200
	doc. Dr. Ing. Gabriela Achtenová


	

		2024-10-31T10:49:34+0100
	prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.




